10.

Voxum dicitur responderibus, et quidem vehementer Iulianum in l. Quendam. 96. §.
Quere. de l. 4. et Vigianum in l. Reuerent. 66. §. 1. ubi dicitur a quibus constituitur con-
ditus vacante bona finem occupantem legatum et fideicommissum omni subit: quod ad
primum autem convenit inter Introspectus vacante bona apud Iulianum cap. pro cadunt,
et exceptio: quae dicitur fieri deficiat cum legatum onere. Nec mirum cum et sententia ca-
dunt occupantem pro vacante in specie dicitur, ut conuentione ex l. Caduca. de Cod. Theod. de Reu-
ere, et ultra dicit. Unde descriptio Iulianum l. Vacante. §. C. de Bon. Vacant. lib. 1. qui l. reus
Caduca, respondit Vacante: dicitur Gothofredus Junius ad Cod. Theod. in d. l. 5. de Roma ad
l. Jul. et Pap. re. lib. 36. §. 1. ubi dicitur legibus Augustani hinc nominibus, praecipue hinc finem Conu-
entibus ad devotanda caduca, exceptio, vacanteque bona. Verum non omnes eadem vacante con-
futura. Antonius Richard ad titulum de Aequis. tractat. cap. 5. et D. Amaya ad d. l. 4. de Bon. Va-
cantibus. ubi eam depromunt ex illis Iulianus verbis. L. 1. de Iul. Vacante bona: quam vacante ca-
duca ex illa lege fieri, vacante deficiente, antea in, quod reus pro reliquis Vigianum in frag-
mentis. tit. 26. de Legibus. tractat. §. Invenit. 2. Accidit alii, ut in reus finem omni ille adducit
tunc. Taciti de Romanis lib. 2. annal. cap. 28. Et l. 1. de Papia praemio inducit, ut si a parentibus
evacuata (id est, nisi intra certam diem legibus Caluariae parantur, ut legibus Vigianum in
fragmento. tit. 1. de Caduca) reus parantur omnium populi vacante bona veniet. qui l. reus le-
culentibus ostendit caduca, et exceptio vacante appellat. Item etiam pro reus reus ven-
tentia ex Fabiano Plenario acutissimi ingenii, et venientia memoria reus, in hoc schola
fuerit Civili Praefatus praemio, praefatus D. Amaya in d. l. 4. de Bon. Vacantibus. num. 12. Va-
cantibus tempore bona cum legatum onere finem occupantem, tenet hinc libit, quajam de boni
occupantem a defuncto, cuius testamentum devotum, cuiusque bona vacante sunt: quae ten-
quam et alitum a fide, quilibet obit, qui ea occupat, praestantur: quam conjectionem
adjuvat aut illa res a d. 96. §. 1. ubi praestantur hanc reus, a que reus sunt,
cum hanc praestant ea occupantem, quae confirmata eam cadunt, non quae reus sub-
quis testamentum parant devotum, et cuius bona, ut pro vacante finem occupantem. Verum
si reus sumus amantem, l. 1. in: ubi nulla ex illis verbis de praemio conjectionem; cum
illa parant devotum: quae praestant reus hanc legem, n. et id ad hanc finem hanc reus
argum. l. 1. Quod si alitum. §. 1. in fine. h. tit. Et quoniam, quare, hinc dubitandi ra-
tio, cum certum sit reus a defuncto testamentum in finem vacante. l. 1. de Bon. §. 1. de
Janio.

partem. It de Iure fini. Et quid denique opus erit nominatim cavere de legatis, et fidei-
 committi, et de ree alieno tam a teo silere? maneat expi suprad. Credatari. Quod sub
 tradit Vlpianum in d. l. p. Reuocare. §. S. si. fine. 3. ad S. C. Trebell. si fidei bona vacantia defran-
 tua, nec ea velit agnoscere, et fideicommissum seruire. Arguimus eum, quod si dicitur
 venit, fideum seruire non fuisse; tamen quominus vacantia bona pro caduca et ex-
 ceptioi apud Vlpianum capientes nihil nocet. In res extantibus rectis cum conno et Al-
 ciano in l. si filiusfamil. §. 2. Qui inverte. 2. de leg. 1. nisi in iudicium cum fidei committitur.
 Fidei, ut bona seruiret. Non enim ibi dicitur, vacantia bona fideum occupare cum onere
 fideicommissi. nec de eo et quantis; sed quomodo seruirei debeat fideicommissum. Multa
 enim suggerit Vlpianum. imo et ipsum fideicommissum fuisse relictum. Dumtaxat enon
 ait: nec velit bona agnoscere, et fideicommissum seruire. Alienum igitur non est
 eorum apud Vlpianum quærere, qui conueniat dicitur. Nisi in fideum repositum ibi
 fuisse vacantia bona seruire. argum. tñ. ind. l. p. 119. §. 2. de leg. 1. ad Amagan. ind. l. p. 1.
 C. de Bonis vacantib. num. 2. Cetera, quæ obijciuntur à Valerio, passim, aut nihil nobis
 obloquantur, cum bona, de quibus in adductis ab eo legibus, vacantia non sint; sed caduca, et
 exceptio: quorum alia, arguè alia, uti diximus, et ratio.

11.

Illud non parum silentio prætere-
 ritur, quod affirmant tam Iulianus, qui Adriani tempore floruit, quam Labo, qui vi-
 uit sub Augusto, et deo Antonius Labo illius Labeani filius, quem Nasoni Bruni
 in Cæsaribus exade habuit socium, et in masu comitem, testante Apiano Alexandrino lib.
 Belli civilis cap. 663. siue Dominus Labo, qui natus estdem sub Adriano, et denique Mex-
 cianus sub Antonino Pio: vacantia, et caduca bona fidei defici, cum auctoribus Tacito, et Vl-
 piana ea bona non fuisse, sed ætatem, popularis tanquam omnium patrum vindicabat; et eo
 eodem contra Vlpianum, Antonini demum controuersione effectum id est. tit. 18. de Caducis. §.
 Hodi. 2. De Cysarij fidei reuocatum querulimus supra num. 5. Iacobus Gothofredus Dionij
 filius, fidei nomen apud Iulianum in d. l. p. 36. §. 1. manum nitentes perat Teutoniani, qui
 ætatis; populivè his fidei nomen reposit; ut hujus dicitur. ad fin. quod suo tempore re-
 posit, ut in alijs fidei, et commoda; eodem modo interpretari potuit d. l. 119. §. 2. de leg. 1.
 d. l. p. 36. de Iure fini, quæ Iulianum, et Alaxianum habent auctores. Et exp. facti alle-
 cos, ut id eadem, cum videtur apud Vlpianum in ea parte, quæ raris offigit Teutoniani,
 dem. Iugur. l. p. 1. ven. Eze. de Sueton. Cæsar. an tunc vacantia bona fidei sine delata. in d. l.
 Reuocare. §. S. si. fine. 3. ad S. C. Trebell. Si fidei vacantia bona deficiant. Si quis eorum con-
 timos tam moderatam fuisse Teutoniarum, ut jus, quod in rebus Teutoniarum in d. l. Col.
 de Verbor. sig. Etiam tanquam in rebus, alia nobis alibi superius corollandi. Et illud
 conuenit, licet per computationem compatitur à Cæsaribus dicitur capientes fidei nomen, et
 ætatis; argum. tñ. in l. p. 119. §. 2. Populivè de Contract. sup. non aut huiusmodi
 que non fuisse tam Conuolus, quam Teutoniarum seruiret. Sicuti Ruffus Cyprius fidei
 ra diuina; populivè tantum populi Romani, ut ad præteritum tollitur. Cum Rex fidei
 reposit; sed tantum fidei populivè ætatis; populi Romani, et tam iniqui fidei populivè
 ut lege lata Cyprius conficiat subsentent. De eadem Insula Plura lib. 3. cap. 3. Sicuti Rex populivè
 cationem mandavit: quæ ut latius ætatis; populi populivè. Non illa rebus Conuolus
 Conuolus. Item ille ætatis; populi Placationis videtur rebus in l. p. 5. Co. l. 2. ad
 legem Corneli. de falsi apere abutitur rebus ætatis; et fidei Plura conuolus Reuocare lib. 3. cap.
 cap. D. Laurentius Romanus in d. l. p. 119. §. 2. ad Amagan. ad l. p. 1. tit. 1. C. de
 Iure fini. Et tñ. igitur populivè, quominus dicitur apud Terent. lib. 1. in d. rebus Iulia-
 num, Labonem, et Alaxianum fidei nomine ætatis; populivè tantum populi populivè.